PAGE

高雄市旅行商業同業公會　 (函)
[image: image1.png]YR

受文者：全體會員旅行社
速別：最速件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國102年04月15日
發文字號：高市旅行(102)本字第097號
主旨：為行銷臺南市文化古蹟及美食產業，臺南市政府文化局預定推 行「102年度臺南市古蹟美食套票」，並徵求套票規劃及行銷廠商，敬請查照。

說明：

1.依據臺南市政府文化局102年4月10日南市文運字第1020311037  號函辦理。

2.「102年度臺南市古蹟美食套票」徵求合作廠商相關服務說明、廠商資格及契約條文請至該局網站查詢點閱（http://culture.tainan.gov.tw/news/index-1.php?m=9&m1=3&m2=12&o=b&id=4427）。

3.會員旅行社若有意願與該局合作，請與本案聯絡人臺南市政府文化局古蹟營運科 陳祥菁小姐聯繫（聯絡電話：06-2991111#8600）。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路167號5樓

電    話：(07)241-3881

一